
Protokół nr 27 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 20 maja 2014 r. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni- członkowie Komisji obecni zgodnie z 

załączoną listą obecności, która stanowi zał. nr 1 do protokołu. Skarbnik Gminy M. 

Nowicka.  

Tematem posiedzenia Komisji była analiza sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za 2013 rok. 

Skarbnik Gminy przedstawiła Komisji sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 

2013.  

Skarbnik przedstawiała sprawozdanie kolejno działami po stronie dochodów i po stronie 

wydatków. 

Planowany budżet gminy Pabianice na rok 2013 zgodnie z uchwałą budżetową stanowił: 

po stronie dochodów kwotę 25.483.013,22 zł. 

po stronie wydatków kwotę 31.478.285,00 zł.  

Skarbnik poinformowała w jaki sposób w ciągu roku zmienił się budżet oraz jakimi 

środkami pokryto deficyt budżetowy i spłatę  pożyczki.  

Przedłożyła dokonane zmiany plany dochodów i wydatków, w jaki sposób zrealizowano 

wydatki w poszczególnych działach  budżetu gminy w roku 2013.  

Przedstawiła też: 

 wykonanie dochodów Gminy Pabianice za 2013 r. 

 wykonanie dochodów na finansowanie bieżących zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami za 2013 r.  

 wykonanie na zadania bieżące zlecone gminom z zakresu administracji rządowej 

w 2013 r.  

 wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) z jednostkami samorządu terytorialnego za 2013 r.  

 wykonanie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych za 

2013 r.  

 wydatki w ramach funduszu sołeckiego  

 dochody z tytułu ochrony środowiska i wydatki z tego tytułu.  

 nakłady na inwestycje w 2013 r.  

Skarbnik  udzieliła dodatkowych wyjaśnień na zadane pytania. 

Przedłożone sprawozdanie stanowi w całości załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  



Z uwagi, że jeszcze nie wpłynęły do Urzędu Gminy Uchwały Regionalnej Izby 

Obrachunkowej opiniujące sprawozdanie Gminy Pabianice z wykonania budżetu gminy 

za rok 2013 Komisja postanowiła, że odbędzie jeszcze jedno posiedzenie kiedy zostaną jej 

dostarczone uchwały RIO w celu zapoznania się z nimi jak również sporządzenie wniosku 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Pabianice.  

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.  

Posiedzeniu Komisji przewodniczył: 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Henryk Szafrański 

Protokołowała: Urszula Czerwonka 

 

 

 


